

دریچه

تاریخ همه مصدومان اتوبوس دانشگاه آزاد از بیمارستان

• ایسنا: رئیس اورژانس کشور از تریخص همه مصدومان حادثه واژگونی اتوبوس دانشگاه آزاد در واحد علوموتحقیقات خبر داد.
پیرحسین کولیوند، درباره آخرین وضعیت مصدومان حادثه مرگبار واژگونی اتوبوس در واحد علوموتحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی که منجر به مرگ ۱۰ نفر شده بود، گفت: روز گذشته آخرین مصدومان این حادثه نیز از بیمارستان تریخص شدند. وی با بیان اینکه اورژانس در مجموع به ۲۹ نفر از مصدومان حادثه امدادرسانی کرد، افزود: متأسفانه سه نفر از مصدومان در بیمارستان جان خود را از دست دادند و از ۲۶ نفر باقی‌مانده نیز اکثرادر همان هفته‌نخست از بیمارستان تریخص شدند. رئیس اورژانس کشور با بیان اینکه چند نفر از دانشجویان به دلیل شدت آسیب‌دیدگی‌ها در بیمارستان بودند، گفت: خوشبختانه با اقدامات انجام‌شده آخرین مصدوم نیز روز گذشته از بیمارستان تریخص شد. کولیوند با اشاره به اقدامات انجام‌شده برای درمان و احیای این مصدومان گفت: دو، سه نفر از مصدومان وضعیت خیلی بدی داشتند که خوشبختانه با تلاش تیم پزشکی سلامتی خود را به دست آوردند و البته باید مراحل کامل درمان را در آینده نیز طی کنند.

واکنش شهرداری به کتک‌زدن کارتن‌خواب‌ها در گرمخانه‌ها

• ایلسا: مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران با اشاره به اینکه اکنون سه هزار کارتن خواب در گرمخانه‌های شهرداری نگهداری می‌شوند، گفت: وزارت بهداشت به‌هیچ‌وجه در درمان کارتن‌خواب‌ها و معتادان همکاری نمی‌کند و حتی در هزینه داروها هیچ تحقیقی نمی‌دهد.
نجم‌الدین محمدی، درباره وضعیت درمان کارتن‌خواب‌هایی که در گرمخانه‌های شهرداری نگهداری می‌شوند، گفت: با وجود همکاری‌نکردن وزارت بهداشت و درمان، ما برای درمان بیماری‌های کارتن‌خواب‌ها هیچ مضایقه‌ای نمی‌کنیم. وزارت بهداشت با تعرفه‌های آزاد از ما هزینه داروهای کارتن‌خواب‌ها را دریافت می‌کند و هیچ تحقیقی هم به ما نمی‌دهد.
شهرداری سالانه میلیارد‌ها تومان هزینه درمان کارتن‌خواب‌ها را پرداخت می‌کند. کارتن‌خواب‌ها حتی بیمه سلامت هم ندارند. مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی درباره وضعیت کارتن‌خواب‌ها در گرمخانه‌های شهرداری و شنیده‌هایی مبنی بر کتک‌زدن برخی کارتن‌خواب‌ها در این مراکز، گفت: اصلاً چنین چیزی امکان ندارد. ما مرتب بر کار افرادی که برخی امور به آنها سپرده شده، نظارت داریم. تصور من این است که افرادی که در این گرمخانه‌ها کار می‌کنند، احساس مسئولیت زیادی دارند؛ بنابراین در گرمخانه‌هایی که نظارت آنها با شهرداری است، افراد به‌هیچ‌وجه کتک نمی‌خورند.
او با اشاره به اینکه اکنون ۱۰ مرکز بهاران شهرداری به بهره‌برداری رسیده تا معتادان پس از ترک، برای آموزش به این مراکز مراجعه کنند، بیان کرد: زمانی که این مراکز ساخته شد، روی آن فکر نشد و برنامه‌ای برایش وجود نداشت. اکنون در منطقه ۵ سازمان فنی و حرفه‌ای با آورده‌ایم تا ۱۵۰ نفری را که در این مرکز هستند، استعدادیابی کند و تجهیزات و مربیان را به‌صورت رایگان، برای این افراد مهیا کند و به آنان مدرک دهد. مدیرعامل سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران یادآور شد: هیچ کارتن‌خوابی که چیز است، آن هم این است که وسیله کارتن‌خوابی شب‌ها در آن هم سرد آسیب نبیند. سایر کارهایی که انجام می‌شود، احساس مسئولیتی است که مسئولان شهرداری دارند.
درحال حاضر صدها نفر در شهر تمام تلاش خود را می‌کنند تا کارتن‌خواب‌ها را در کنار پل‌ها یا کاردریل‌ها پیدا کنند.

شرق: چهارم بهمن‌ماه ۱۳۹۷ درست یک سال شد که بازداشت‌شدگان پرونده معروف به محبظ‌یستی‌ها در زندان هستند. ابتدا تعدادشان ۱۳ نفر بود و خبر بازداشتشان از همان روز اول به صورت رسمی منتشر نشد. تا اینکه روز ۱۹ بهمن ۱۳۹۶ خبر درگذشت کاووس سیدامامی در بند امنیتی ۲ الف بازداشتگاه اوین رسانه‌ای شد و در پی آن زندانی‌بودن بقیه هم رسماً اعلام و تأیید شد. حالا و پس از یک سال از بازداشت این افراد، هشت نفرشان همچنان در زندان هستند و تکلیف پرونده‌شان به صورت قطعی معلوم نیست. البته روز گذشته عباس جعفری‌دولت‌آبادی، دادستان تهران در اظهارنظری گفت: دادگاه متهمان پرونده موسوم به محبظ‌یستی‌ها به زودی برگزار می‌شود. او در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤال خبرنگار مهر درخصوص اینکه شنیده شده دادگاه متهمان پرونده محبظ‌یستی‌ها در ماه آینده برگزار می‌شود، این‌طور گفت: «مهلت برگزاری دادگاه این پرونده نزدیک است و ان‌شاءالله به زودی دادگاه این متهمان برگزار می‌شود». اما این اولین‌بار نیست که مقامات قضائی درباره برگزاری زمان دادگاه این متهمان از عبارت به‌زودی استفاده می‌کنند. پیش‌تر و ۱۸ آبان‌ماه گذشته غلامحسین اسماعیلی، رئیس کل دادگستری استان تهران، هم درخصوص آخرین وضعیت پرونده فعالان محبظ‌یستی متهم به جاسوسی گفت: «این پرونده به دادگاه انقلاب ارسال شده و تعیین شعبه هم شده است، هنوز زمان برگزاری دادگاه تعیین نشده و به زودی این کار انجام خواهد شد.»

بهمن‌کشاورز: اظهارنظر بر مبنای حدس و گمان
طبق قوانین حقوقی، در مدت یک‌ساله که از این بازداشت می‌گذرد، این متهمان به صورت موقت در زندان نگهداری می‌شوند. اما قانون دراین‌باره چه می‌گوید؟ بهمن‌کشاورز، حقوق‌دان شناخته‌شده، در همین رابطه در پاسخ به «شرق» این‌طور توضیح داد: «اول اینکه مواردی از تعقیب کیفری افراد، پیش می‌آید که موضوع اتهام مشخص نیست و در نتیجه بررسی احکام راجع به آن دشوار و م‌وکل به حدس و گمان است. از آن جمله است اتهاماتی که به خانم‌ها و آقایان فعال محیط زیست توجه داده شده و تا این زمان تا آنجا که از محتویات جرایم و رسانه‌ها می‌توان فهمید، موضوع اتهام به نحو قاطع و منجز مشخص نشده است. ازاین‌رو باید درخصوص مسائل شکلی راجع به این موضوع –همچنان‌که گفتیم– بر مبنای حدس و گمان اظهارنظر کنیم و دوم هم اینکه تا آنجا که اینجانب از خوانده‌ها و شنیده‌ها به یاد دارم، اتهام جاسوسی و قرار تأمین صادره قرار بازداشت است. قسمت اول ماده ۲۲۲ قانون آیینی دادرسی کیفری می‌گوید: در صورتی که در جرائم موضوع ماده ۳۰۱ این قانون قرار بازداشت صادر شود و ظرف دو ماه دادرسا به قرار نهایی نرسد، مرجع قضائی

یعنی بازپرس مکلف به تبدیل قرار است و باید تخفیف دهد به‌نحوی‌که احتمالاً متهم قادر به تأمین قرار باشد. در سایر جرائم با گذشت یک ماه همین حالت ایجاد می‌شود. ماده ۳۰۱ ناظر به مواردی است که اتهامات مستوجب مجازات‌هایی از قبیل مجازات موجب سلب حیات، حبس ابد، قطع عضو و دیه کامل یا نصف دیه باشد. کشاورز در ادامه می‌افزاید: «به نظر می‌رسد در اینجا احتمالاً با جرم موضوع ماده ۵۰۲ قانون مجازات اسلامی– یکی از انواع جاسوسی – مواجه هستیم که مجازات آن یک تا پنج سال حبس است. قسمت اخیر ماده ۲۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری مقرر می‌دارد: «... به‌هرحال مدت بازداشت متهم نباید از حداقل مجازات حبس مقرر در قانون برای آن جرم تجاوز کند و در هر صورت در جرائم موجب مجازات سلب حیات مدت بازداشت موقت از دو سال و در سایر جرائم از یک تا پنج سال مجازات مقرر می‌دارد: «... به‌حال مدت بازداشت متهم نباید از حداقل مجازات حبس مقرر در قانون برای آن جرم تجاوز کند و در هر صورت در جرائم موجب مجازات سلب حیات مدت بازداشت موقت از دو سال و در سایر جرائم از یک سال تجاوز نمی‌کند

از زمان بازداشت این افراد یک سال منقضی شده و اتهام انتسابی به آنها جاسوسی باشد، علی‌القاعده باید قرار آنها تبدیل شود. والله اعلم.»

کمیته بی‌نمر

مدتی پس از بازداشت اینن افراد و با بالاگرفتن حساسیت‌های افکار عمومی و رسانه‌ای و تلاش‌ها برای تعیین‌تکلیف آنها، خیلی‌ها پیگیر آن بودند که دولت باید در این زمینه کاری کند. همان زمان عیسی کلانتری، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست دراین‌باره این‌طور گفت: «درباره افراد بازداشت‌شده ما هم اطلاعات دقیقی نداریم. آقای رئیس‌جمهور گروه چهارنفره‌ای را برای پیگیری گذاشته‌اند که در حال مذاکره هستند، باید ببینیم چه می‌شود و امیدواریم هرچه سریع‌تر تعیین‌تکلیف شوند. اگر واقعاً مقصری بینشان هست هرچه سریع‌تر مشخص شود و بقیه آزاد شوند». با وجود تعیین این هیئت چهارنفره از سوی رئیس‌جمهور که شامل وزیران کشور، دادگستری، اطلاعات و معاون حقوقی رئیس‌جمهور بوده‌اند، اما تاکنون هیچ گزارشی از سوی آنها دراین‌باره منتشر نشده، تنها در این مدت چندبار رئیس سازمان محیط زیست به صورت کلی به پرونده و وضعیت آنها اشاره و اعلام کرد وزارت اطلاعات این

جامعه

بعد از یک سال بازداشت موقت محیط‌زیستی‌ها برگزار می‌شود

دادگاه به زودی

افراد را جاسوس نمی‌داند. این در حالی است که این افراد را دیگر نهادهای امنیتی به صورت مشخص با اتهام جاسوسی بازداشت کرده‌اند. محمود صادقی، از جمله نمایندگان پیگیر وضعیت بازداشت‌فعالان محبظ‌یستی درهمین‌باره در توییتش نوشت: «در جلسه اخیر کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی، کارشناسان ضدجاسوسی و‌اجا در پاسخ به نمایندگان اصولگرا که از وزیر اطلاعات درباره علت عدم برخورد با فعالان محبظ‌یستی سؤال کرده بودند، صریحاً مستدلاً و مستنداً اعلام کردند هیچ دلیلی بر جاسوسی آنها نیافته‌اند». غلامرضا حیدری،

دیگر نماینده اصلاح‌طلب مجلس، نیز در این‌باره در گفت‌وگویی با «شرق»، گفت: «نظر کارشناسان بخش ضدجاسوسی وزارت اطلاعات این است که فعالان محیط زیست بازداشت‌شده جاسوس نیستند. اینجا به هر شکل مسوای‌کاری در تشخیص هم مطرح است. بهتر است یک مرجع در این زمینه تصمیم‌گیری کند. از اینها گذشته انتظار شهروندان از شخص رئیس‌جمهوری، رسیدگی عاجل به پرونده‌هایی مشابه این بازداشت‌ها است. آقای روحانی رئیس شورای عالی امنیت هستند و روایت پرونده‌ای که دو گفتار و روایت متناقض درباره آن وجود دارد بدون رای و ورود ایشان ادامه یابد.»

اتهام سنگین

با این‌ا همه، چندی بعد خبری که در مدتی به شکل تأیید‌نشده در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شد، به صورت رسمی منتشر شد. خبر درباره اتهامی سنگین برای تعدادی از متهمان بازداشت‌شده محبظ‌یستی بود. خبری به این شرح: «وکیل تعدادی از متهمان پرونده بازداشت‌شدگان محبظ‌یستی از صدور قرار مجرمیت با عنوان اتهامی افسادفی‌الارض برای پنج متهم این پرونده خبر داد». محمدحسین آقاسی، وکیل تعدادی از متهمان پرونده متهمان بازداشت‌شده محبظ‌زیستی، در گفت‌وگو با تسنیم در این‌باره گفت: تحقیقات پرونده در بازپرسی پرونده به پایان رسیده و قرار مجرمیت برای متهمان صادر شده است. وی با بیان اینکه در صورت موافقت دادیار با دادستان تهران، کیفرخواست صادر می‌شود، گفت: برای پنج نفر از متهمان اتهام افسادفی‌الارض در نظر گرفته شده است. اینن اتهام در شرایطی مطرح و اعلام شد که بر اساس قانون مجازات اسلامی مصوب سال ۱۳۹۲

«هرکس به‌طور گسترده، مرتکب جنایت علیه تمامیت جسمانی افراد، جرائم علیه امنیت داخلی یا خارجی کشور، نشر اکاذیب، اخلاخ در نظام اقتصادی کشور، احراق و تخریب، پخش مواد سمی و میکروبی و خطرناک یا دایرکردن مراکز فساد و فحشا با معاونت در آنها گردد به گونه‌ای که موجب اخلاخ شدید در نظم عمومی کشور، ناامنی یا ورود خسارت عمده به تمامیت جسمانی افراد با اموال عمومی و خصوصی، یا سبب اشاعه فساد یا فحشا در حد وسیع گردد مقسد فی‌الارض محسوب و به اعدام محکوم می‌گردد». بر همین اساس، این اتهام یکی از سنگین‌ترین اتهامات در قوانین کشور است.

سابقه ماجرا

ماجرا بازداشت این افراد پس از آن به رسانه‌ها رسید و واکنش برانگیز شد که گفته شد یکی از افراد بازداشت‌شده – کاووس سیدامامی – در زندان خودکشی کرد و از دنیا رفت. بعد از این ماجرا اظهارنظرهای رسمی و خبری درباره این ماجرا و افراد بازداشت‌شده حالتی گسترده و علنی پیدا کرد. پس از آن بود که عباس جعفری‌دولت‌آبادی، دادستان تهران، در گفت‌وگویی با رسانه‌ها درباره این پرونده این‌طور گفت: «نوزدهم دی‌ماه گذشته حسب گزارش کتبی یکی از نهادهای امنیتی که به دادسرای شهید مقدس ارجاع شده است، به موجب دستورات قضائی و با آغاز تحقیقات انجام‌شده مشخص شد متهمان پرونده با هدایت افسران اطلاعاتی و سیا و موساد مأموریت‌های سه‌گانه‌ای را شامل موضوعات زیست‌محیطی، نفوذ در جامعه علمی ایران و جمع‌آوری اطلاعات از اماکن حساس و حیاتی کشور ازجمله پایگاه‌های موشکی کشور، دنبال می‌کرده‌اند؛ در تحقیقات انجام‌شده برخی متهمان به انجام سفرهای متعدد به سرزمین‌های اشغالی ازجمله به منظور شرکت در کنفرانس منازید که با حضور افسر اطلاعاتی موساد در رژیم صهیونیستی برگزار شده، اقرار و اذعان کرده‌اند که هدف کلی پروژه مشترک سازمان سیا و موساد، ایجاد بحران در برخی از حوزه‌های زیست‌محیطی ایران بوده و اطلاعات جمع‌آوری‌شده از طریق عوامل پنهان به آمریکا انتقال می‌یافته و در همین راستا دو نفر از افسران سازمان اطلاعات آمریکا با هویت معلوم در پوشش‌های مختلف به ایران و برخی از استان‌های کشور سفر کرده‌اند که از جمله اهداف آنها، ایجاد مؤسسه‌ای در قالب فعالیت‌های زیست‌محیطی بوده و طبق اسناد موجود، این مؤسسه در حدود یک دهه قبل در ایران با طراحی آمریکایی‌ها برای تحقق اهداف مدنظر سرویس‌های اطلاعاتی سازمان سیا و موساد و جمع‌آوری اطلاعات طبقه‌بندی‌شده در حوزه‌های دفاعی و موشکی کشور ایجاد شده است.»

انتقاد دوباره روحانی از وضعیت حوزه سلامت

من است و شما تا پایان سال یا اوایل سال آینده این سلامت را درست کنید تا همه داده‌ها و اطلاعات ثبت شود. برای یک نفر (بیمار) چند بار عکس، سی‌تی‌اس‌آر، ام‌آر‌آی، شما اگر این شبکه‌ها را درست کنید این سوءاستفاده‌ها تمام می‌شود و با جان و سلات مردم بازی نمی‌کنند». او در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به تجویز داروهای غیرضروری ادامه داد: «متأسفانه برخی از پزشکان مقررات را رعایت نمی‌کنند و تا پایین نسخه هرچقدر که جا دارم، می‌نویسند. مگر اینکه صفحه دیگر جا نداشته باشد و بعد مهرش را می‌زند. چقدر ما دارو مصرف می‌کنیم در کشور؟ مقایسه کنیم. راحل آن چیست؟ راحل دولت الکترونیک است. من راه دیگری نمی‌شناسم. ما اگر بخواهیم کنترل کنیم و فساد را دربیاوریم راه آن سلامت الکترونیک است. هرچند افزایش بودجه در حوزه سلامت و سلامت الکترونیک اتفاق‌های مثبتی در وزارت بهداشت است و باید از آن حمایت کرد اما سؤالی که در ذهن بسیاری شکل می‌گیرد این است که چرا این افزایش بودجه و تأکید بر سلامت الکترونیک پس از استعفا قاضی‌زاده‌هاشمی و روی‌کارآمدن سرپرست جدید وزارت بهداشت سهل شده است. موضوعی که گمانه‌زنی‌ها را برای معرفی سعید نمکی به عنوان وزیر بهداشت دولت حسن روحانی قوی می‌کند.



نوع فراخوان: آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
همراه با ارزیابی کیفی و فنی مناقصه گران
نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: کرج، میدان طالقانی، بلوار تعاون، خیابان فرهنگ، روبروی تربیت ۶، شرکت گاز استان البرز
موضوع: خرید تصحیح کتند»
زمان، مهلت اعلام آمادگی و نشانی دریافت اسناد مناقصه: از روز انتشار آگهی نوبت اول تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۳ کرج، میدان طالقانی، بلوار تعاون، خیابان فرهنگ، روبروی تربیت ۶، شرکت گاز استان البرز طبقه دوم، واحد امور پیمانها- تلفن: ۳۴۱۸۷۱۴۴ – نامبر: ۰۲۶۳۲۵۲۰۸۶۸
ضمناً مناقصه گران جهت دریافت اسناد می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی مناقصات (کد فراخوان ۳/۱۸۹/۳۰۴ به بصورت حضوری به امورپیمانهای شرکت گاز البرز اقدام نمایند برآورد تقریبی اولیه مناقصه: ۲۸.۴۱۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال
محل تأمین اعتبار مناقصه: کرج، میدان طالقانی، بلوار تعاون، خیابان فرهنگ، روبروی تربیت ۶، شرکت گاز استان البرز طبقه سوم دبیرخانه محرمانه حراست
مدت اعتبار پیشنهادات: ۳ ماه تقویمی
درصورت صلاحدید مناقصه گزار جهت یک دوره سه ماه تمدید خواهد شد
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۵۰۵۹ت/۱۳۳۴ هـ تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۹ هـ مبلغ ۱.۴۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
آخرین مهلت تسلیم اسناد مناقصه: پایان وقت اداری مورخ ۹۷/۱۱/۲۷
مدت و محل اجرای پروژه: ۳ ماه تقویمی (خورشیدی)– استان البرز
زمان و محل گشایش پاکت الف و ب مناقصه گران: مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۸ در محل سالن جلسات ستاد شرکت گاز استان البرز
زمان و محل گشایش پاکت ج مناقصه گران: مورخ۹۷/۱۲/۰۵ در محل سالن جلسات ستاد شرکت گاز استان البرز
شرایط مناقصه گر: دارای شناسه ملی، توان فنی و اجرایی و سابقه در زمینه موضوع پروژه – مناقصه گر بایست در سامانه EP (تأمین‌کننده الکترونیکی کلای وزارت نفت) تأیید شده و گواهی مربوطه را در پاکت “ب” ارائه نموده و دارای ظرفیت خالی درسقف مبلغ مناقصه
زمان و رسانه انتشار فراخوان: تاریخ درج آگهی نوبت اول: ۰۳/۱۱/۹۷
تاریخ درج آگهی نوبت دوم: ۰۶/۱۱/۹۷
این آگهی در سایتهای www.shana.ir ، www.iets.mporg.ir ، www.nigc-alborz.ir قابل رویت می باشد.
لازم به ذکر است که ارائه مدارک و دریافت اسناد مناقصه، هیچگونه حقی را برای متقاضیان شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

خبر

ورود سامانه بارشی جدید به کشور از یکشنبه

• ایسنا: مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی از آغاز فعالیت یک سامانه بارشی جدید از یکشنبه (۷ بهمن) در نوار غربی کشور خبر داد. احد وظیفه اظهار کرد: از امروز، اغلب مناطق کشور جوی آرام خواهند داشت، اما فردا (۷ بهمن) با ورود سامانه بارشی به غرب کشور، بارش باران در غرب و رگبار و رعدوبرق و وزش باد در جنوب غرب کشور پیش‌بینی می‌شود. وظیفه با بیان اینکه سامانه بارشی روز دوشنبه در نوار غرب کشور تقویت می‌شود، گفت: دامنه فعالیت این سامانه بارشی، بخش‌هایی از شمال غرب، شسمال و مرکز کشور را تحت تأثیر قرار می‌دهد و بارش برف و باران در ارتفاعات را به دنبال دارد.

این کارشناس هواشناسی در پایان با اشاره به وضعیت جوی پایتخت در روزهای آینده اظهار کرد: امروز (۶ بهمن) آسمان تهران صاف تا کمی ابری همراه با وزش باد خواهد بود. حداکثر و حداقل دمای تهران در این روز ۱۱ و منفی یک درجه سانتی‌گراد پیش‌بینی می‌شود. همچنین فردا (۷ بهمن) آسمان پایتخت صاف تا کمی ابری و در اواخر وقت با افزایش ابر همراه خواهد بود. بیشترین و کمترین دمای تهران در این روز به ۱۳ و ۴ درجه سانتی‌گراد می‌رسد.

پیشنهاد افزایش ۲۰ درصدی طرح ترافیک ۹۸

• شرق: معاون حمل‌ونقل ترافیک شهرداری تهران از ارائه لایحه طرح ترافیک ۹۸ به شورای شهر خبر داد. محسن پورسیدآقایى در جمع خبرنگاران درباره سرانجام لایحه طرح ترافیک ۹۸ گفت: لایحه طرح ترافیک ۹۸ در هفته گذشته تقدیم کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک شورای شهر شد تا بررسی‌های نهایی پیش از مطرح‌شدن کلیات این لایحه در صحن علنی انجام شوند. او با بیان اینکه پیشنهادات شهرداری در لایحه طرح ترافیک ۹۸ مانند سال گذشته بود، ادامه داد: در مفاد این لایحه نسبت به سال گذشته تغییری ایجاد نشده است؛ اما پیشنهاد افزایش ۲۰درصدی را ارائه کرده‌ایم که البته مبلغ نهایی طرح ترافیک سال آینده از سوی اعضای شورای شهر تعیین می‌شود. پورسیدآقایى با بیان اینکه سازوکار شهر ترافیک ویژه خبرنگاران نیز امسال در کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تعیین می‌شود، گفت: ممکن است در حوزه سهمیه خبرنگاران تغییریاتی از سوی شورای شهر اعمال شود. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران درباره درآمدهای حاصل از طرح ترافیک در سال ۹۷ و واریز تنها مبلغ ۶۰ میلیارد تومان به خزانه شهرداری نیز گفت: تا هفته قبل، مبلغ ۲۰۶ میلیارد تومان از محل طرح ترافیک وصول شده بود. او با بیان اینکه بر اساس قانون، ۲۰ درصد این مبلغ باید به توسعه مترو و ۴۰ درصد به سازمان حمل‌ونقل و ترافیک برای توسعه وسایل حمل‌ونقل عمومی واریز می‌شد، گفت: ۴۰ درصد باقی‌مانده نیز به حساب خزانه شهرداری ریخته شد و جزء درآمدهای عمومی شهرداری محسوب می‌شود.

معاون شهردار تهران ادامه داد: تا الان باید در حساب شهرداری از محل وصول درآمدهای طرح ترافیک، ۸۱ میلیارد تومان واریز می‌شد که آن هم این است که به دلیل محقق‌نشدن بودجه سازمان حمل‌ونقل و مترو، مجبور شدیم بخشی از این درآمدها را برای آنها در نظر بگیریم تا صرف توسعه حمل‌ونقل عمومی شود و مابقی را نیز به حساب شهرداری واریز کردیم.

آگهی مناقصه عمومی

نوع فراخوان: آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
همراه با ارزیابی کیفی و فنی مناقصه گران
نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: کرج، میدان طالقانی، بلوار تعاون، خیابان فرهنگ، روبروی تربیت ۶، شرکت گاز استان البرز
موضوع: خرید تصحیح کتند»
زمان، مهلت اعلام آمادگی و نشانی دریافت اسناد مناقصه: از روز انتشار آگهی نوبت اول تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۳ کرج، میدان طالقانی، بلوار تعاون، خیابان فرهنگ، روبروی تربیت ۶، شرکت گاز استان البرز طبقه دوم، واحد امور پیمانها- تلفن: ۳۴۱۸۷۱۴۴ – نامبر: ۰۲۶۳۲۵۲۰۸۶۸
ضمناً مناقصه گران جهت دریافت اسناد می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی مناقصات (کد فراخوان ۳/۱۸۹/۳۰۴ به بصورت حضوری به امورپیمانهای شرکت گاز البرز اقدام نمایند برآورد تقریبی اولیه مناقصه: ۲۸.۴۱۲.۰۰۰.۰۰۰ ریال
محل تأمین اعتبار مناقصه: کرج، میدان طالقانی، بلوار تعاون، خیابان فرهنگ، روبروی تربیت ۶، شرکت گاز استان البرز طبقه سوم دبیرخانه محرمانه حراست
مدت اعتبار پیشنهادات: ۳ ماه تقویمی
درصورت صلاحدید مناقصه گزار جهت یک دوره سه ماه تمدید خواهد شد
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۵۰۵۹ت/۱۳۳۴ هـ تاریخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۹ هـ مبلغ ۱.۴۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
آخرین مهلت تسلیم اسناد مناقصه: پایان وقت اداری مورخ ۹۷/۱۱/۲۷
مدت و محل اجرای پروژه: ۳ ماه تقویمی (خورشیدی)– استان البرز
زمان و محل گشایش پاکت الف و ب مناقصه گران: مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۸ در محل سالن جلسات ستاد شرکت گاز استان البرز
زمان و محل گشایش پاکت ج مناقصه گران: مورخ۹۷/۱۲/۰۵ در محل سالن جلسات ستاد شرکت گاز استان البرز
شرایط مناقصه گر: دارای شناسه ملی، توان فنی و اجرایی و سابقه در زمینه موضوع پروژه – مناقصه گر بایست در سامانه EP (تأمین‌کننده الکترونیکی کلای وزارت نفت) تأیید شده و گواهی مربوطه را در پاکت “ب” ارائه نموده و دارای ظرفیت خالی درسقف مبلغ مناقصه
زمان و رسانه انتشار فراخوان: تاریخ درج آگهی نوبت اول: ۰۳/۱۱/۹۷
تاریخ درج آگهی نوبت دوم: ۰۶/۱۱/۹۷
این آگهی در سایتهای www.shana.ir ، www.iets.mporg.ir ، www.nigc-alborz.ir قابل رویت می باشد.
لازم به ذکر است که ارائه مدارک و دریافت اسناد مناقصه، هیچگونه حقی را برای متقاضیان شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

روابط عمومی شرکت گاز استان البرز



فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شماره مناقصه: ۰۰۰۰۰۱۰۵۹۱۰۹۷۰۲۰۰

مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان کردستان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی احداث درمانگاه تأمین اجتماعی دیواندره به متراژ تقریبی ۲۷۰۰ مترمربع شامل(احداث ابنیه، اجرای کامل تاسیسات برقی و مکانیکی، نازک کاری ، معماری) و محوطه‌سازی به متراژ ۱۶۰۰ مترمربع و دیوارکشی به متراژ ۲۵۰ متر مکعب را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ۹۷/۱۱/۶ می‌باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.
مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی: ساعت ۱۹ روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۶
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی: ساعت ۱۹ روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۳۰
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: سنندج، خیابان شهید تعریف، خیابان هدایت کدپستی ۶۶۱۷۶۱۵۹۸۱
شماره تماس: ۳۳۲۸۲۱۷۲